ПРОЕКТ

СОВЕТ БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.06.2024   г.                                                                                             № 19
с. Бутаково

О внесении изменений в Решение  Совета Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области от 10.04.2019 г. № 17 «Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах Бутаковского  сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области, Совет Бутаковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. В приложение к Решению Совета Бутаковского сельского поселения от 10.04.2019 г. № 17 «Положение о старостах в Бутаковском сельском поселении Знаменского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

     1.1. В пункте  5. Заключительные положения

В пп. 5.2 после абзаца 3 точку заменить на точку с запятой
     дополнить  пп. 5.2.   абзацем  следующего содержания:

- «приобретения им статуса иностранного агента.»

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Бутаковского сельского поселения  и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением  Решения  возложить на Главу Бутаковского сельского поселения .
Председатель
Совета Бутаковского сельского поселения

Знаменского муниципального района

Омской области                                                               Е.В.Осипова

  Глава Бутаковского сельского поселения

Знаменского муниципального района

Омской области                                                              Э.М.Ахметов